PRODUCT SHEET
Global Base Track Recessed 1-circuit 3m WH
Art. no: GBF2300-3
Global Base Track Recessed 1-circuit 3m WH
SPECIFICATIONS
Fase: 1-fas
Kraft: 100
Spenning [V]: 230V 50HzV
Strøm [A]: 16A
Effekt (track): 3,7
Moment: 2,5Nm
Montering: Innfelt
Farge: Hvit
Lengde: 3000mm
Høyde: 20mm
Bredde: 50mm
Vekt: 1,65kg
Den innfelte versjonen av GLOBAL Trac Base er spesialdesignet for
nedhengte tak og gir en elegant, kompakt løsning for innfelte
enkretsskinnesystemer. Skinnene er tilgjengelige i flere lengder og
kan kappes til for å tilpasses ditt spesifikke bruk og designbehov.
Utsparing: 30 mm.
LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 11 18 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 1/1